
Achizitie materiale necesare vopsirii tehnicii

I.D.: 42926922

Data publicarii	03.06.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 31.381,00 RON - 31.381,00 RON

Descriere: Achizitie materiale necesare vopsirii tehnicii. Vopsea alba 150 l x 179 lei=26850 lei , vopsea neagra 15 l x 179 lei=2685 lei, degresant special 5 l x 48 lei=240 lei, spuma activa pt. spalare 25 l x 8.80 lei=220 lei, lavete bumbac 200 buc.x 0.64 lei=128 lei, folie mascare 50 m x1 =50 lei, disc abraziv gran. 240 200buc x 4.50 lei=900 lei, adeziv montat 5 buc x 38 lei=190 lei, solutie curatare 2 buc x 59 lei=118 lei
